2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2015 № 807
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 4

На основании решений Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области № 24, № 25 от 21.04.2015, письма Главы муниципального образования Шуйского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 03.04.2015 № 63, письма Администрации Поляновского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 03.04.2015 № 80, письма Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 31.03.2015 № 294, письма председателя участковой комиссии № 13 от 14.04.2015

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 4                   «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»                         (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 28.11.2013 № 1658, от 22.04.2014             № 599, от 28.05.2014 № 792, от 21.08.2014. № 1188, от 27.03.2015 № 502), следующие   изменения:

1) в пункте  2) Избирательный участок № 13:

- в адресе местонахождения участковой избирательной комиссии слова    «тел. 4-28-82» заменить словами  «тел. 4-25-42»;

- в адресе местонахождения помещения для голосования слова                         «тел. 4-28-82» заменить словами  «тел. 4-25-42».

2) в пункте 13) Избирательный участок №24:

- позицию «Улицы»: дополнить словами «ул. 2-я Панино, 3-я Панино»;

3) в пункте 16) Избирательный участок № 27:

- позицию «Улицы»: дополнить словами «ул. 2-ая Алексеевская, Касаткиной, Папанова»;

4) в пункте 18) Избирательный участок № 29:

- позицию «Улицы»: дополнить словами «ул. 1-я Берёзовая, 2-я Березовая, жилой квартал Загородный»;

- в позиции «Улицы» исключить слова «жилой квартал Парковый»
5) в пункте 24) Избирательный участок 35:
- позицию «Улицы»: дополнить словами «жилой квартал Парковый»;

6) в пункте  33) Избирательный участок № 44:

- в позиции «Населенные пункты» заменить слова «Восток (Покров)» словом «Покров»;
7) в пункте  42) Избирательный участок № 53:

-  в адресе местонахождения участковой избирательной комиссии слова    «тел. 4-11-28» заменить словами  «тел. 6-17-46»;

- в адресе местонахождения помещения для голосования слова                         «тел. 4-11-28» заменить словами  «тел. 6-17-46».

8) в пункте  50) Избирательный участок № 61:

-  в адресе местонахождения участковой избирательной комиссии слова    «тел. 3-91-45» заменить словами  «тел. 3-91-25»;

- в адресе местонахождения помещения для голосования слова                         «тел. 3-91-45» заменить словами  «тел. 3-91-25».
2. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
3. Контроль за  исполнением    данного   постановления    возложить   на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области О.М. Лукину.

Глава Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

              И.В. Демидова